Westdeutscher
Volleyball-\Verband e V.

Tel: 0231/5861717

Volleyball-Saison 2006/2007

Aktuelle Tabelle der weibl. Jugend D - Bezirksliga 6 (WJDBeL06)

Platz

Team
1 SV Rosellen
Osterather TV

TS St. Tonis
Rumelner TV

O 00 N O U W N

TSV Bayer Dormagen
DJK Kleinenbroich 1
TV Blttgen Vorst
DJK VFL Willich

DJIK Kleinenbroich 2

10 DJK Rheinkraft Neuss
Stand: 31.03.2007 00:44

Spiele
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

Sdtze

50
48
a4
34
33
20
18
14

10
20
21
34
36
40
48
51

Ergebnisse & Spiele der weibl. Jugend D - Bezirksliga 6 (WJDBeL06)
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1. Spieltag

2. Spieltag

3. Spieltag

4. Spieltag

Heim

DJK VFL Willich
Osterather TV

DJK VFL Willich

DJK Kleinenbroich 1
TS St. Tonis

DJK Kleinenbroich 1
TSV Bayer Dormagen
TV Biittgen Vorst
DJK Rheinkraft Neuss
TSV Bayer Dormagen

TS St. Tonis
DJK Rheinkraft Neuss
TS St. Tonis

DJK Kleinenbroich 2
Osterather TV
DJK Kleinenbroich 2

SV Rosellen

DJK VFL Willich

TSV Bayer Dormagen
SV Rosellen

Rumelner TV

DJK VFL Willich
Rumelner TV

TV Bittgen Vorst

SV Rosellen

TV Bittgen Vorst
DJK Rheinkraft Neuss
Osterather TV

DJK Kleinenbroich 1
DJK Rheinkraft Neuss

Osterather TV

TV Bittgen Vorst
Osterather TV

DJK VFL Willich

DJK Rheinkraft Neuss

Gast

SV Rosellen

SV Rosellen
Osterather TV

DJK Kleinenbroich 2
DJK Kleinenbroich 2
TS St. Tonis

DJK Rheinkraft Neuss
Rumelner TV
Rumelner TV

TV Buttgen Vorst

TV Blttgen Vorst
TV Blttgen Vorst
DJK Rheinkraft Neuss

Rumelner TV
Rumelner TV
Osterather TV

TSV Bayer Dormagen
DJK Kleinenbroich 1
DIK VFL Willich

DJK Kleinenbroich 1

TS St. Toénis

TS St. Toénis

DJK VFL Willich

DJK Kleinenbroich 2
DJK Kleinenbroich 2
SV Rosellen

DJK Kleinenbroich 1
TSV Bayer Dormagen
TSV Bayer Dormagen
Osterather TV

DJK Kleinenbroich 1
DJK Kleinenbroich 1
TV Bittgen Vorst

DJK Kleinenbroich 2
DJK Kleinenbroich 2

Ergebnisdienst

Punkte

34
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2

2

8

14
14
22
22
28
34
34

24

62

75

56 :

19

75

76 :
40 :
75 :

66 :

73

75

69

75 :
74
75 :
75 :
63 :

17

a4

75

: 75
43
73 :
78 :
77
75 :
76 :
38 :

75
54
75
49
13
30
75

1 52

75

: 75
75 :

32

wu

: 31

u

55
75
45

73

: 65
51 :
75

75
35

1 37
38 :
18 :

75
75

1 52
66 :
12

67
75

53
59
37
52
78

Bélle
1276
1319
1296
1156
1145

944
1011
892
696
530

Info

DJK unvollsténdig wegen

Verletzung

DJK unvollstéandig wegen

Verletzung

690
777
889
859
898
1174
1165
1162
1304
1347
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44
45
46
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49
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52
53
54
55
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57
58
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69
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72
73
74
75
76
77
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80

81
82
83
84
85
86

87

88

89
90

DJK VFL Willich
SV Rosellen
Rumelner TV
TS St. Ténis
SV Rosellen

5. Spieltag
DIK Kleinenbroich 1
DJK Rheinkraft Neuss
DIK Kleinenbroich 1
Osterather TV
TSV Bayer Dormagen
Osterather TV
TV Bittgen Vorst
DIK Kleinenbroich 2
TV Bittgen Vorst
DJK VFL Willich

6. Spieltag
Osterather TV
DJK VFL Willich
Osterather TV
TS St. Tonis
TV Bittgen Vorst
TS St. Tonis
DJIK Kleinenbroich 2
Rumelner TV
DIK Kleinenbroich 2
DIK Kleinenbroich 1

7. Spieltag
DJK Kleinenbroich 1
TV Bittgen Vorst
DJK Kleinenbroich 1
TSV Bayer Dormagen
SV Rosellen
TSV Bayer Dormagen
Rumelner TV
DJK VFL Willich
Rumelner TV
TS St. Tonis

8. Spieltag
TSV Bayer Dormagen
TV Bittgen Vorst
TSV Bayer Dormagen
DJK Rheinkraft Neuss
Osterather TV
DJK Rheinkraft Neuss
Rumelner TV
TS St. Tonis
DJK Kleinenbroich 1
Rumelner TV

9. Spieltag
DJK VFL Willich
DJK Rheinkraft Neuss
DJK Kleinenbroich 1
TSV Bayer Dormagen
TS St. Ténis
SV Rosellen

DJK Kleinenbroich 2

TV Bittgen Vorst

10. Spieltag
SV Rosellen
Osterather TV

DJK Rheinkraft Neuss
TS St. Tonis

TSV Bayer Dormagen
TSV Bayer Dormagen

Rumelner TV

SV Rosellen

SV Rosellen

DJK Rheinkraft Neuss
TS St. Tonis

TS St. Tonis

TSV Bayer Dormagen
DJK VFL Willich
Rumelner TV
Rumelner TV

DJK Kleinenbroich 2

SV Rosellen

SV Rosellen

DJK VFL Willich

DJK Rheinkraft Neuss
DJK Rheinkraft Neuss
TV Buttgen Vorst
DJK Kleinenbroich 1
TSV Bayer Dormagen
TSV Bayer Dormagen

Rumelner TV

Osterather TV
Osterather TV

TV Buttgen Vorst
DJK Kleinenbroich 2
DJK Kleinenbroich 2
SV Rosellen

TS St. Tonis

DJK Rheinkraft Neuss
DJK Rheinkraft Neuss
DJK VFL Willich

DJK VFL Willich

DJK VFL Willich

TV Bittgen Vorst
DJK Kleinenbroich 2
DJK Kleinenbroich 2
Osterather TV

DJK Kleinenbroich 1
SV Rosellen

TS St. Tonis

SV Rosellen

Rumelner TV

TSV Bayer Dormagen
DJK VFL Willich

DJK Kleinenbroich 1
Osterather TV

TV Buttgen Vorst

TS St. Tonis

DIK Kleinenbroich 2

DJK Rheinkraft Neuss

Rumelner TV

Copyright © Westdeutscher Volleyball-Verband e.V., Dortmund.
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75 :
75 :
1 75
47
75 :

51

46
22
75 :
1 45
142
67 :
75 :
59 :
75 :
75 :

75
75

70 :
28 :
1 47
75 :
75 :
38 :
45
46
43
75 :

75

56 :
42
72 :
75 :
75 :
75 :
58 :
1 44
75 :
67 :

75

75 :
1 40
1 48
50 :
75 :
27
25
37 :
1 43
36 :

75
75

75

59 :
28 :
75 :
75 :
44
75 :

75 :

75 :
1 43

75

22
32

76
37

75
75
21

71
38
65
38
54

71
75

37
23
75
75
75
75
21

76
75
64
39
28
79
70

37
71

24

69
28
75
75
75

75

69
75
37
54
75
39

1 75

24

verlegt wg. Klassenfahrt

verlegt wg. Klassenfahrt

DJK wg. Krankheit nicht
spielfahig

DJK wg. Krankheit nicht
spielfahig



